已 E-mail 替代正本

台灣區水管工程工業同業公會新竹辦事處   函
地址:新竹市少年街 51 號 2樓

TEL:03-5267571FAX:03-5244400

                               承辦人:楊雅筑

受文者：如后所列

發文日期：中華民國一一三年四月十五日

發文字號：台區水管新辦貴字第 113014 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨:轉台灣自來水股份有限公司修訂「臺灣職業安全衛生管理系統(TOSHMS)」

     三階文件「TS00-03-05 承攬商安全衛生輔導要點及違規稽查表」第 5.0

     版文件及部分條文修正對照表；敬請查照。

說明:1.依據台灣區水管工程工業同業公會 113 年 4 月 12 日台區水管會田字

       第 113067 號函辦理。

     2.檢附台灣自來水股份有限公司 113 年 4月 8日台水安字第 1130011397

       號函，相關之條文及對照表請上本會新竹辦事處 (waterpipe-net.org.tw)

       網站下載。

正本:本處全體會員